



3548 000

見出 NO.	部品番号 PART NO.	部品名称 PART NAME	個数 Q'ty	型 寸 DESCRIPTION	適用号機 FROM ~ UP TO SERIAL NO.	備 考 REMARKS
1	3524 0001 100	エンジン	1	GH130-GCL-Y2-CHI		
2	3548 0005 000	プーリ	1			
3	3548 0007 000	ストッパ	1			
4	3548 0011 000	ストッパ	1			
5	0350 0140 822	PW	2	8×22×1.6		
6	K710 0108 020	Fボルト	2	M8×20		
7	0857 1300 030	コグベルト	1	RCLB30		
8	0857 1300 038	コグベルト	1	RCLB38		
9	A110 0108 040	ボルト	4	M8×40		
10	0350 0140 822	PW	2	8×22×1.6		
11	F301 0108 000	Fナット	4	M8		
12	3548 0015 000	ベース	1			
13	A114 0110 150	ボルト	2	M10×150		
14	F301 0110 000	Fナット	2	M10		
15	3548 0021 000	テールパイプ	1			
16	0432 1104 008	タッピンネジ	2	M4×8		
17	3548 0025 000	テールパイプ	1			
18	K110 0108 016	Fボルト	2	M8×16		
19	3514 6134 000	ベルトストッパ	1		NO.7050101~	